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SUNUŞ 
 

Geçmişten günümüze gelirken var olan 

yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal 

anlamda gelişmişliğin ulaştığı hız, artık 

kaçınılmazları da önümüze sererek kendini 

göstermektedir. Güçlü ekonomik ve sosyal 

yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm 

değişikliklerde dimdik ayakta durabilmenin 

kaçınılmazlığı da oldukça büyük önem 

taşımaktadır. Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, 

bilgi ve planlama temellerine dayanan güçlü 

bir yaşam standardı ve ekonomik yapı; stratejik 

amaçlar, hedefler ve planlanmış zaman 

diliminde gerçekleşecek uygulama faaliyetleri 

ile (STRATEJĐK PLAN) oluşabilmektedir.

Okulumuz misyon, vizyon ve stratejik planını ilk olarak 2006 yılında belirlemiştir. 

Okulumuz , daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesiyle sürekli yenilenmeyi ve kalite 

kültürünü kendisine ilke edinmeyi amaçlamaktadır. Kalite kültürü oluşturmak için eğitim ve 

öğretim başta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaşma, sosyal faaliyetler,  alt yapı, 

toplumla ilişkiler ve kurumlar arası ilişkileri kapsayan 2010-2014 stratejik planı hazırlanmıştır. 

Büyük önder Atatürk’ü örnek alan bizler; çağa uyum sağlamış, çağı yönlendiren gençler 

yetiştirmek için kurulan okulumuz, geleceğimizin teminatı olan öğrencilerimizi daha iyi 

imkanlarla yetiştirip, düşünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyetinin çıtasını daha 

yükseklere taşıyan bireyler olması için öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir şekilde tüm 

azmimizle çalışmaktayız. 

Kartal Süleyman Demirel Anadolu Lisesi olarak en büyük amacımız yalnızca lise 

mezunu gençler yetiştirmek değil, girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere ışık tutan , 

hayata hazır,  hayatı aydınlatan , bizleri daha da ileriye götürecek gençler yetiştirmektir. Đdare 

ve öğretmen kadrosuyla bizler çağa ayak uydurmuş, yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyetini 

daha da yükseltecek gençler yetiştirmeyi ilke edinmiş bulunmaktayız. 

Kartal Süleyman Demirel Lisesi’nin stratejik planlama çalışmasına önce durum tespiti,  

yani okulun SWOT analizi yapılarak başlanmıştır. SWOT analizi tüm idari personelin ve 

öğretmenlerin katılımıyla uzun süren bir çalışma sonucu ilk şeklini almış, varılan genel 

sonuçların sadeleştirilmesi ise Okul yönetimi ile öğretmenlerden oluşan bir kurul tarafından 



 

yapılmıştır. Daha sonra SWOT sonuçlarına göre stratejik planlama aşamasına geçilmiştir. Bu 

süreçte okulun amaçları, hedefleri, hedeflere ulaşmak için gerekli stratejiler, eylem planı ve 

sonuçta başarı veya başarısızlığın göstergeleri ortaya konulmuştur. Denilebilir ki SWOT analizi 

bir kilometre taşıdır okulumuzun bu günkü resmidir ve stratejik planlama ise bugünden yarına 

nasıl hazırlanmamız gerektiğine dair kalıcı bir belgedir. 

Stratejik Plan' da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi 

içindeki her yılsonunda gözden geçirilecek ve gereken değişiklikler yapılacaktır. 

Kartal Süleyman Demirel Lisesi Stratejik Planı (2015-2019)’nda  belirtilen amaç ve hedeflere 

ulaşmamızın, Okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar 

sağlayacağına inanmaktayız. 

Planın hazırlanmasında emeği geçen Okul Gelişim Yönetim Ekibi ile  ne ve 

uygulanmasında yardımı olacak Đlçe Milli Eğitim Müdürlüğü , AR-GE birim sorumluları olmak 

üzere tüm kurum ve kuruluşlara, öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederim 

 

                                                                                                                         Eren KATIRCI 

                                                                                                                          Okul Müdürü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SÜLEYMAN DEM ĐREL ANADOLU L ĐSESĐ MÜDÜRLÜĞÜ 

2015-2019 STRATEJĐK PLAN ÜST KURULU 

 

Millî Eğitim Bakanlığı’nın 16/09/2013 tarihli ve 2013/26 sayılı genelgesi doğrultusunda 

“Stratejik Plan Hazırlama Ekibi” tarafından hazırlanan Süleyman Demirel Anadolu Lisesi 

Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı incelenerek 12/06/2015 tarihinde Stratejik Plan Üst 

Kurulunca onaylanmıştır. 
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GĐRĐŞ 

Stratejik yönetim; sürekli olarak, koşullar gerektirdikçe stratejileri oluşturma, seçme, 

uygulama ve değiştirme yeteneğidir. Bu değişim, kurumların çevresel değişkenlere duyarlı bir 

biçimde iç değişkenlerini sürekli geliştirerek rekabetçi ortamda vizyonuna erişme çabasıdır. 

Stratejik planlama iyi yönetimi hedeflemektedir. Stratejik planlama sayesinde yönetimin 

edineceği “stratejik düşünme ve davranma” özelliği, kamu yönetimine etkinlik kazandıracaktır. 

Okulumuzun, Stratejik Planı hazırlanırken planlama sürecinin her aşamasında okul 

çalışanlarının katılımı sağlanmaya çalışılmış, bunun yanı sıra paydaşların görüş ve önerilerine 

de başvurulmuştur. 

BĐRĐNCĐ BÖLÜMÜNDE: Stratejik planlama süreci içerisinde izlenen model, yasal 

çerçeve, hazırlık süreci, eğitim dönemi, planın hazırlanma aşamaları ve gerçekleştirilen 

faaliyetlerle ilgili bilgiler verilmektedir. 

ĐKĐNCĐ BÖLÜMÜNDE: Durum analizi kapsamında okulumuzun tarihi gelişimi, yasal 

yükümlülükleri ve mevzuat analizi, faaliyet alanları ile ürün ve hizmetleri, paydaş analizi (iç ve 

dış paydaşlar, yararlanıcılar), kurum içi analiz ve çevre analizine yer verilmiştir. 

ÜÇÜNCÜ BÖLÜMÜNDE: Geleceğe Yönelim kapsamında misyon, vizyon, temel 

değerler, temalar, stratejik amaçlar, hedefler, performans göstergeleri ile izlenecek politika ve 

stratejiler yer almaktadır. 

DÖRDÜNCÜ BÖLÜMÜNDE: Stratejik hedeflerin gerçekleşmesi için 

maliyetlendirmeye yer verilmiştir. 

BEŞĐNCĐ BÖLÜMÜNDE: Okulumuzun stratejik planı izleme ve değerlendirme 

yaklaşımı ifade edilmektedir. 

Stratejik planın hazırlanması aşamasında katkı sağlayan ve destek veren Okul Müdürü                         

Eren KATIRCI’ ya ,  katkı sunan öğretmen, velilerimize ve yardımcı personelimize teşekkür 

ederiz. 

 

                                                                                                         Stratejik Planlama Ekibi 

 



 

KISALTMALAR 
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ĐYK � Đzleme ve Yöneltme 
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PYE � Proje Yönetim Ekibi 
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� Programme For International Student Assessment (Uluslararası Öğrenci 
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� Organisation for Economic Co-operation and Development (Ekonomik 
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� United Nations Educational, Scientific And Cultural Organization 

(BirleşmişMilletlerEğitim, BilimVeKültürÖrgütü 

SA � Stratejik Amaç 

SH � Stratejik Hedef 
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I. BÖLÜM 
 
1.STRATEJĐK PLAN HAZIRLIK SÜREC Đ 
 
1.1.Giriş 
 

10/12/2003 tarih ve 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanununda yer alan stratejik 

planlamaya ilişkin hükümler 01/01/2005 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 5018 sayılı Kanunda stratejik 

plan, “kamu idarelerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, hedef ve 

önceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımlarını 

içeren plan” olarak tanımlanmıştır. Kanunda, kamu idarelerine kalkınma planları, programlar, ilgili 

mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını 

oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş 

olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve uygulamanın izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla 

katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlama görevi verilmiştir. 

Stratejik Planlamaya Đlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik gereği hazırlanan 2013/26 

Sayılı Genelge ile 2015-2019 stratejik plan çalışmaları başlatılmıştır. Genelge ekinde yer alan 2015-

2019 Stratejik Planı Hazırlık Programı çerçevesinde Süleyman Demirel Anadolu Lisesi Müdürlüğü 

stratejik plan süreci; hazırlık dönemi çalışmaları, durum analizi, geleceğe yönelim, maliyetlendirme ile 

izleme ve değerlendirme aşamalarından oluşmaktadır. 

 

1.2. 2015-2019 Stratejik Planlama Süreci 
 

Stratejik planların başarılı olması için planlama öncesi hazırlık çalışmalarının çok önemli 

olduğu bilinmektedir. Stratejik planlama, farklı görevlere ve donanımlara sahip birçok kişiyi bir araya 

getiren, kuruluş genelinde sahiplenmeyi gerektiren, zaman alıcı bir süreçtir. Stratejik planlama 

çalışmalarının başarısı büyük ölçüde plan öncesi hazırlıkların yeterli düzeyde yapılmasına bağlıdır. 

Stratejik planlama sürecinde temel aktörlerin ve üstlenecekleri işlevlerin belirlenmesi gereklidir. 

Stratejik planlama sürecinde kurulan ekipler aşağıda yer almaktadır. 

Stratejik Plan çalışmalarını takip etmek, ekiplerden bilgi almak ve çalışmaları 

yönlendirmek üzere “Stratejik Planlama Üst Kurulu” oluşturulmuştur. 

 



 

 

Tablo.1:Stratejik Plan Hazırlama Üst Kurulu 

SN Adı ve Soyadı Ünvanı Görevi 

1 Eren KATIRCI Okul Müdürü Başkan 

2 Halil BEKTAŞ Müdür Yardımcısı Üye 

3 Nilgün ŞENDĐL Rehberlik Üye 

4 Emine TAŞKIRAN Okul Aile Birli ği Başkanı Üye 

5 Maksut ŞAHĐN 
Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu 
Üyesi 

Üye 

 
Stratejik Plan hazırlık çalışmaları kapsamında “Stratejik Plan Hazırlama Ekibi” 

oluşturulmuştur. Stratejik Planlama Ekibi şu isimlerden oluşmaktadır. 

 

Tablo.2:Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

SN Adı ve Soyadı Ünvanı Görevi 

1 Arzu PALAZ Müdür Yardımcısı  Koordinatör 

2 Tuğba UZUNAY Rehber Öğretmen Üye 

3 Umut OĞRAŞ Öğretmen Üye 

4 
Ayterim 
UZUNDURUKAN 

Öğretmen Üye 

5 Bülent KUTLUK Öğretmen Üye 

6 Özlem ÖZTÜRK Gönüllü Veli  Üye 

7 Hülya DĐLEK Gönüllü Veli Üye 

 

 Stratejik planlama sürecinde mevcut durumun tespiti, paydaşların beklenti ve 

memnuniyetlerinin belirlenmesi, gelişmelerin ölçülmesi, performansın değerlendirmesi gibi 

amaçlara hizmet edecek veriler; iç ve dış paydaş anketleri ve kurum içi 3 toplantı yapılarak elde 

edilmiştir. 

           Çalışmalar belirli aralıklarla Okul Müdürü başkanlığında toplanan Stratejik Plan Üst 

Kurulu’na sunulmuştur. Bu toplantılarda alınan kararlar doğrultusunda gerekli değişiklik ve 

düzeltmeler yapılmıştır. 12 Haziran 2015 tarihinde yapılan Stratejik Plan Üst Kurulu 

toplantısında alınan kararlar doğrultusunda stratejik plana nihai hali verilmiştir. 

           Stratejik Planın öngörülen zamanda tamamlanabilmesi için aşamalar belirlenerek zaman 

planlaması aşağıdaki şekilde yapılmıştır. 



 

Tablo.3:Zaman Planlaması 

STRATEJĐK PLANLAMA ADIMLARI ZAMAN D ĐLĐM Đ 

1 
Kurulan Ekip ve Üst Kurulun Bilgilerinin ve çalı şma 
planının Đlçe MEM’e Bildirilmesi 

Ocak 2014 

2 
Ekip ve Kurul üyelerinin stratejik planlama konusun da 
hizmet içi eğitim alması 

Ocak 2014-Mart 2014 

3 

Durum Analizi Mart 2014-Nisan 2014 

Tarihi Gelişim Mart 2014  

Mevzuat Analizi Mart 2014 

Faaliyet Alanları, Ürün ve Hizmetler Nisan 2014 

Kurum Đçi ve Kurum Dışı Analizler (Paydaş Analizi, 
Örgütsel Yapı, Teknolojik Düzey, Đnsan Kaynakları, Mali 
Kaynakların Ara ştırılması, GZFT Analizi) 

Nisan 2014 

Üst Politika Belgeleri Nisan 2014 

Gelişim Alanlarının Belirlenmesi Mayıs 2014 

Đl AR-GE Değerlendirmesi Mayıs 2014 

4 

Geleceğe Yönelim Mayıs 2014-Aralık 2014 

Misyon-Vizyon-Temel Đlke ve Değerler Haziran 2014 

Temalar Eylül 2014 

Stratejik Amaçlar Aralık 2014 

Stratejik Hedefler Ocak 2015 

Performans göstergeleri Şubat 2015 

Tedbirler Mart 2015 

5 Maliyetlendirme Nisan 2015 

6 Đzleme ve Değerlendirme Mayıs 2015 

7  Planın Revize Edilmesi Ocak 2015-Haziran 2015 

8 Đlçe SPE Değerlendirmesi Haziran-2015 

9 Düzeltme, Onay ve Yayım Haziran-2015 

 
 
 
 



 

II. BÖLÜM 
 
2.MEVCUT DURUM ANAL ĐZĐ 
 
2.1.Tarihsel Gelişim 
 

Okulumuz Đl Özel Đdaresi  tarafından 1994 yılında Đlk Öğretim Okulu olarak 

yapılmış, ancak bölgenin ihtiyacına binaen ortaöğretim yapmak üzere  Lise olarak eğitim- 
öğretime başlamıştır. 

Okulun açıldığı dönemde Cumhurbaşkanlığı makamında SÜLEYMAN DEMĐREL 
olmasından dolayı okulumuzun adı ( Resmi Gazete:02.04.1993/ 21540 madde: 9/ h ) 
SÜLEYMAN DEMĐREL LĐSESĐ olarak valilik onayı ile kararlaştırılmıştır. 

  Başlangıçta ortaokulu da bünyesinde bulunduran okulumuz 18.08.1997 tarih ve 4306 
sayılı yasa ile 1997/ 98 öğretim yılından itibaren 8 yıllık kesintisiz zorunlu eğitime 
geçilmesiyle birlikte Genel Lise ve Yabancı Dil Ağırlıklı Lise olarak hizmet vermiştir. 

1999/ 2000 eğitim- öğretim yılından sonra yalnızca Genel Lise olarak eğitim- öğretime devam 
etmektedir. 

  Okulumuz 2010/2011 eğitim-öğretm yılı 1. döneminde deprem güçlendirmesinden 
dolayı Cevizli Lisesi(Atalar Mah. Seyrantepe Sok. Kartal/ĐSTANBUL ) adresinde misafir okul 
olarak  hizmet vermiştir. 

  Aynı yıl (2012/2011) ın 2. Döneminde yeniden şu anda bulunduğu kendi binasına 
taşınarak eğitim- öğretime devam etmiştir. 

Okulumuz, 2013/2014 Eğitim-Öğretim yılından itibaren MEB Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 
tarafından Anadolu Lisesine dönüştürülerek sınavla öğrenci alan bir kurum olmuştur. 

Süleyman Demirel  Anadolu Lisesi bugün 8 ( Anadolu Lisesi )+17 ( Genel Lise) = 
Toplam 25  Şubede  817  öğrenci, 3 yönetici, 47 öğretmen, 1 teknisyen, 1 büro memuru, ,1 gece 
bekçisi, 1güvenlikçi ve 3 yardımcı hizmetler personeli ile eğitim-öğretimi sürdürmektedir.  

Okulumuzda  Normal öğretim yapılmaktadır. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2.2.Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 
 

Okulumuz Milli Eğitim Bakanlığı Orta Öğretim Genel Müdürlüğüne bağlı bir Anadolu 

Lisesidir. Anadolu Lisesi olarak yasal yükümlülüklerimizi yerine getirirken yararlandığımız 

mevzuatın listesi oluşturularak, oluşturulan liste kanun, yönetmelik, yönerge şeklinde 

gruplandırılmıştır. (EK-1) 

Anadolu Lisesi olarak hizmet vermekte olan okulumuz 1739 sayılı Millî Eğitim Temel 

Kanunu ve MEB Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği gereğince;  

Türk Millî E ğitiminin amaç ve ilkeleri doğrultusunda; 

a) Öğrencileri bedenî, zihnî, ahlâkî, manevî, sosyal ve kültürel nitelikler yönünden 

geliştirmeyi, demokrasi ve insan haklarına saygılı olmayı, çağımızın gerektirdiği bilgi ve 

becerilerle donatarak geleceğe hazırlamayı, 

b) Öğrencileri ortaöğretim düzeyinde ortak bir genel kültür vererek yükseköğretime, 

mesleğe, hayata ve iş alanlarına hazırlamayı, 

c) Eğitim ve istihdam ilişkilerinin Bakanlık ilke ve politikalarına uygun olarak sağlıklı, 

dengeli ve dinamik bir yapıya kavuşturulmasını, 

ç) Öğrencilerin öz güven, öz denetim ve sorumluluk duygularının geliştirilmesini, 

d) Öğrencilere çalışma ve dayanışma alışkanlığı kazandırmayı, 

e) Öğrencilere yaratıcı ve eleştirel düşünme becerisi kazandırmayı, 

f) Öğrencilerin dünyadaki gelişme ve değişmeleri izleyebilecek düzeyde yabancı dil 

öğrenebilmelerini, 

g) Öğrencilerin bilgi ve becerilerini kullanarak proje geliştirerek bilgi üretebilmelerini, 

ğ) Teknolojiden yararlanarak nitelikli eğitim verilmesini, 

h) Hayat boyu öğrenmenin bireylere benimsetilmesini, 

ı) Eğitim, üretim ve hizmette uluslararası standartlara uyulmasını ve belgelendirmenin 

özendirilmesini, 

amaçlar. 

 

 

 

 

 
 
 
 



 

 
2.3.Faaliyet Alanları, Ürün/Hizmetler 
 

Bu kapsamda yasal yükümlülükler, standart dosya planı ve kamu hizmet envanteri 

incelenerek ürün ve hizmetleri tespit edilmiş ve yedi faaliyet alanı altında gruplandırılmıştır. 

Buna göre Müdürlüğümüzün faaliyet alanları ile ürün ve hizmetleri şu şekildedir. 

Tablo.4:Faaliyet Alanı – Ürün/Hizmet Listesi 

Eğitim ve Öğretim 
� Eğitim ve öğretime erişim imkânlarının sağlanması 
� Öğretim programlarının ve haftalık ders çizelgelerinin uygulanması 
� Ders kitaplarının, ders araç ve gereçleri ile basılı eğitim malzemelerinin temin edilmesine yönelik iş ve 
işlemlerin yürütülmesi 
� Kişisel, eğitsel ve mesleki rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesi 
� Psiko-Sosyal koruma, önleme ve müdahale hizmetlerinin verilmesi 
� Ortak sınavlar ve sorumluluk sınavlarının yönetilmesi 
� Örgün eğitimi destekleme ve yetiştirme kurslarının yürütülmesi 
� Kütüphane hizmetlerinin yönetilmesi 
� Veli katılımının yönetilmesi 
� Öğrenci katılımının ve öğrenci meclis çalışmalarının sağlanması   
 

Yönetim ve Denetim 
� Eğitim ve öğretime yönelik belirlenen politikaların uygulanması 
� Đzleme ve değerlendirme faaliyetlerinin yürütülmesi 
� Đstatistikî verilerin toplanması, analizi ve yayınlanması 
� Stratejik Plan ve Performans Programının hazırlanması, toplam kalite çalışmalarının uygulanması 
izlenip değerlendirilmesi ve faaliyet raporunun hazırlanması 
� Okul bütçesine ilişkin iş ve işlemlerin yürütülmesi 
� Bilgi edinme, talep, şikâyet, görüş ve önerilere ilişkin işlemlerin yürütülmesi 
� Rehberlik, denetim, inceleme ve soruşturma faaliyetlerinin yürütülmesi 
� Okul-Aile Birliğinin yönetilmesi 
� Okulun Tanıtımının yönetilmesi       
� Kritik süreçlerin yönetilmesi   
� Kurul ve komisyon çalışmalarının yönetilmesi   
� Đdari görev dağılımının yönetilmesi   
� Yardımcı personelin çalışmalarının yönetilmesi   
� Diğer okul ve kurumlar ile işbirliğinin yönetilmesi   
� Sivil toplum örgütleriyle işbirliğinin yönetilmesi   
� Üniversitelerle işbirliğinin yönetilmesi   
� Üst kurumlarla işbirliğinin yönetilmesi   
� Veli toplantılarına katılımın sağlanması ve veli temsilcilerinin yönetilmesi   

Projeler 
� Proje hazırlanması, uygulanması ve değerlendirilmesi 
� Eğitim ve öğretimin geliştirilmesine yönelik araştırma ve geliştirme faaliyetlerinin yürütülmesi 
� Öğrenci ve öğretmenlerin değişim ve hareketlilik programlarından yararlanabilmeleri için gerekli iş ve 
işlemlerin yürütülmesi 

Fiziki ve Teknolojik Altyapı 
� Okul binası dâhil, taşınmazlara ilişkin her türlü bakım, onarım ve tadilat işlerini ve bunlara ait kontrol, 
koordinasyon çalışmalarının yürütülmesi 
� Eğitim ve öğretim teknolojilerinin öğrenme süreçlerinde etkin kullanılmasına yönelik altyapı 
çalışmalarının yürütülmesi 
� Okul güvenliğinin yönetimi  
� Bina donanım ve ekipmanının yönetimi 

Kültürel, Sanatsal ve Sportif Faaliyetler 



 

� Okuma kültürünün geliştirilmesine yönelik çalışmaların yürütülmesi 
� Öğrencilere yönelik düzenlenen ulusal /yerel düzeydeki faaliyetlere hazırlık yapılması 
� Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası düzeydeki sosyal kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere 
katılımlarının sağlanması 
� Ders dışı etkinliklerin yönetilmesi 

Đnsan Kaynakları Yönetimi 
� Derece, kademe, terfi ve intibak işlemlerinin takip edilmesi 
� Personelin izin işlemlerinin yürütülmesi 
� Personelin emeklilik işlemlerinin yürütülmesi 
� Personel özlük dosyasının tutulması 
� MEBBĐS'te personel bilgilerinin güncel olmasının sağlanması 
� Sendika işlemlerinin yürütülmesi 
� Personelin başlama/ayrılma işlemlerinin yürütülmesi 
� Personelin maaş ve ek derslerine ait iş ve işlemlerin yürütülmesi 
� Performans değerlendirme ve geliştirmenin yönetilmesi 
� Lider etkinliklerinin yönetilmesi 
� Đyileştirme takımlarının çalışmalarının yönetimi 

Sivil Savunma 
� Sivil savunma planının hazırlanması 
� Sivil savunma tatbikatlarının yapılması 
� Okulun sabotaj ve afetlere karşı hazır olmasının sağlanması 
� Müdahale ekipmanlarının periyodik bakımlarının yaptırılması 
� Okulun elektrik tesisatının periyodik bakımının yaptırılması 
� Okulun ısıtma, soğutma ve havalandırma tesisatlarının periyodik bakımlarının yaptırılması 

 
2.4.Paydaş Analizi 
 
 Katılımcılık stratejik planlamanın temel unsurlarından biridir. Kurumlar için 

etkileşimde oldukları tarafların görüşlerinin alınması, yararlanıcıların ihtiyaçlarına cevap 

verecek nitelikte sürdürülebilir politikalar geliştirilebilmesi, tarafların hazırlanan stratejik planı 

ve buna bağlı olarak gerçekleştirilecek faaliyet ve projeleri sahiplenmesi ve kurumun kendini 

içerden ve dışarıdan nasıl değerlendirildiğine ilişkin bilgi alabilmesi açısından büyük önem 

taşımaktadır. Paydaş analizi bu bağlamda planlama sürecinde katılımcılığın sağlandığı ve 

taraflara ulaşılarak görüşlerinin alındığı önemli bir aşamadır. 

 Paydaş analizi çalışmaları kapsamında öncelikle ürün, hizmetler ve faaliyet alanlarından 

yola çıkılarak paydaş listesi hazırlanmıştır. Söz konusu listenin hazırlanmasında temel olarak 

kurumun mevzuatı, teşkilat şeması, müdürlüğümüz hizmet envanteri, standart dosya planı ile 

yasal yükümlülüklere bağlı olarak belirlenen faaliyet alanlarından yararlanılmıştır. 

 Geniş kitlelere ulaşabilmek amacıyla anket hazırlama sürecine uygun şekilde “Đç Paydaş 

Anketi” ve “Dış Paydaş Anketi” geliştirilmi ştir.  Anketlerde amaca yönelik olarak okulumuza 

ili şkin algı, önem ve öncelik verilmesi gereken alanlar ile iç paydaşlarda kurum içi faktörlere, 

dış paydaşlarda ise talep ettikleri bilgiye ulaşım durumunu belirleyen özel sorulara yer 

verilmiştir. Paydaş analizi sürecinde, anket sonuçları değerlendirilerek elde edilen görüş ve 

öneriler sorun alanları, GZFT analizi ile geleceğe yönelim bölümünün hedef ve tedbirlerine 

yansıtılmıştır. 



 

2.5.Kurum Đçi ve Kurum Dışı Analiz 
 
2.5.1.Kurum Đçi Analiz 
 

Kuruluş içi analiz başlığında kurum kültürü, kurum yapısı, insan kaynakları, teknolojik ve mali 

durum ile öğrenci sayılarına yönelik istatistiki bilgilere yer verilmiştir. 

2.5.1.1.Kurum Kültürü 
 

Okulumuz mevzuata, kurumsal hafızaya, mesleki değerler ile kurumsal ilkelere göre 

hizmetlerini yürütmektedir. Hizmet odaklı, bütün paydaşlarla iletişime açık ve sürekli gelişmeyi hedef 

alan bir çalışma anlayışını benimsemiştir Karar alma süreçlerinde etkinliğe ulaşmanın en önemli 

yollarından birisi iyi düzenlenmiş (Katılımcıları, gündemi, iletişim usulleri önceden doğru olarak 

saptanmış) toplantılardır. Bu kapsamda okul müdürü başkanlığında karar alma süreçlerinde sistematik 

bir yaklaşımla periyodik toplantılar yapılır. Toplumca üretilmiş olan değerler, toplumun üyesi bireyler 

tarafından farklı derecelerde önemsenerek benimsenmekte ve bu nedenle de bireyler, benzer durumlar 

karşısında farklı tutum ve davranışlar gösterebilmektedir. Ancak benimsenen ortak değerler 

çerçevesinde bu kültürel farklılıkların kurumu etkileme derecesi en alt seviyeye indirilmeye 

çalışılmaktadır. 

2.5.1.2.Kurumsal Yapı 
 

Bu başlık altında okulumuzun organizasyon yapısı ve kurulan ekip/komisyon/kurullara yer 

verilmiştir. 

2.5.1.2.1.Organizasyon Yapısı 
 

Okulumuzun organizasyon yapısı aşağıdaki şekildeki gibidir. 

Şekil.1:Organizasyon Yapısı 

 



 

2.5.1.2.2.Kurulan Ekip/Kurul ve Komisyonlar 
Müdürlüğümüz bölümlerinde çalışma yapmak, yapılan iş ve işlemleri takip etmek amacıyla 

belirli aralıklarla ekip/ kurul ve komisyonlar toplanmaktadır. Müdürlüğümüz bünyesinde kurulan ekip/ 

kurul ve komisyonlar bazıları aşağıdaki gibidir. 

Tablo.5:Kurulan Ekip, Kurul ve Komisyonlar 

EKĐP/KURUL/KOM ĐSYONLAR 

� Rehberlik hizmetleri okul yürütme kurulu 
� Öğretmenler kurulu 
� Sosyal etkinlikler kurulu 
� Okul aile birliği denetleme kurulu 
� Zümre Öğretmenler Kurulu 
� Okul Zümre Başkanları Kurulu 
� Sınıf veya şube öğretmenler kurulu, 
�  Okul öğrenci meclisi kurulu 
�  Okul öğrenci ödül ve disiplin kurulu 
�  Onur kurulu 
�  Sosyal etkinlikler kurulu 
 

� Okul öğrenci meclisi 
� Đhale ve Satın alma komisyonu 
� Muayene ve teslim alma komisyonu 
� Kıymet taktir komisyonu 
� Okul kantinleri denetleme komisyonu 
� Tören ve kutlama komisyonu 
� Servis araçları denetleme komisyonu 
� Ücretsiz ders kitapları komisyonu 
� Seçmeli dersleri belirleme komisyonu 
� Öğrenci yerleştirme ve nakil komisyonu 
� Kontenjan belirleme komisyonu 
� Risk ve Şiddeti önleme komisyonu 
� Öğrenci kayıt kabul komisyonu 
� Đnternet Denetleme ve yayın inceleme 

komisyonu 
� Okul Gelişim  Yönetim Ekibi 
� Ortak sınav yürütme komisyonu 
 

2.5.1.3.Đnsan Kaynakları 
 

Đnsan kaynaklarına dair ilgili veriler aşağıdaki tablolarda sunulmuştur. 
 

Tablo.6:Đnsan Kaynakları Dağılımı 

Hizmet Sınıfları Sayı 

Eğitim/Ö ğretim 49 
Müdür 1 

Müdür Yardımcısı 2 

Öğretmen 46 

Genel Đdare Hizmetleri 1 
Memur 1 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 1 
Hizmetli 1 

Genel Toplam 53 
 

 

Tablo.7:Personelin Öğrenim Durumuna Göre Dağılımı 

Öğrenim Durumu 
Öğrenim Durumuna Göre Dağılım 

Sayı Oran 



 

Yüksek Lisans (TEZLĐ) 6 % 12 

Yüksek Lisans (TEZSĐZ) -- % 0 

Lisans 42  % 86 

3 Yıllık Eğitim Enstitüsü -- % 0 

2 Yıllık Eğitim Enstitüsü -- % 0 

Ön Lisans 1 % 0,20 

Lise 1 % 0,20 

Đlköğretim 3 % 0,60 

Ortaokul -- % 0 

Đlkokul -- % 0 

Genel Toplam 53 % 19,8 
 

 
Tablo.8:Personelin Yaş Dağılımı 

 
Yaş 

Aralı ğı 20– 30 31 – 40 41 – 50 51 – 60 61 + Toplam 

Sayı 2 25 24 2 - 48 

Oran %2 %47 %47 %4 %0 % 100 

 
2.5.1.4.Teknolojik Kaynaklar 
 

Müdürlüğümüz, sunmuş olduğu hizmetlerin yararlanıcılara daha hızlı ve etkili şekilde 

ulaştırılmasını sağlayacak nitelikte güncel teknolojik araçları kullanmaktadır. Okulumuz resmi 

yazışmaları Đlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile elektronik ortamda Kurum-Net üzerinden 

yapmaktadır. 

Tablo.9:Teknolojik Düzey Tablosu 

Araç-Gereçler Mevcut 

Bilgisayar 43 

Yazıcı 8 

Fotokopi Makinesi 3 

Projeksiyon 3 

Televizyon 4 

Fax 1 

Akıllı Tahta 30 

 
 
 



 

2.5.1.5.Mali Kaynaklar 
 

Müdürlüğümüzün başlıca finans kaynaklarını merkezî yönetim bütçesinden ayrılan pay, gerçek 

ve tüzel kişilerin bağışları ve okul-aile birliği gelirleri oluşturmaktadır. Müdürlüğümüzün gelirleri 

yıllara göre aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

Tablo.10:Yıllara Göre Okul Bütçesi 

Yıllar Kaynaklar Gelir Tutarı 

2012 Okul Aile Birliği 185059,4 

2013 Okul Aile Birliği 247098 

2014 Okul Aile Birliği 169041 

 

2.5.1.6.Eğitim ve Öğretimle Đlgili Đstatistiki Bilgiler 
 

Tablo.11:Öğrenci Sayısı Dağılımı 

Yıllar 9.Sınıf 10.Sınıf 11.Sınıf 12.Sınıf Toplam 

2013-2014 228       235 288 210 961 

2014-2015 136 169 234 278 817 

2.5.1.7.Đç Paydaş Anket Bulguları 
Paydaş algılarını tespit etmek ve amaçlarımızı belirlemede rasyonel bilgi tabanlarını temel 

almak için  25 kişiden bilgi alınmıştır. Đç paydaşlara uygulanan anketin sonuçları aşağıda sunulmuştur. 

Yapılan iç paydaş anketinde aşağıdaki soruya verilen cevaba göre müdürlüğümüzün 

yürüttüğü hizmetlerden genel memnuniyet düzeyi şu şekilde ortaya çıkmıştır. 

Grafik.1: Đç Paydaş Memnuniyet Oranları 
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2.5.2.Kurum Dışı (Çevre) Analizi 
 
2.5.2.1.Üst Politika Belgeleri 

• Okulumuzun stratejik plan hedefleri, üst 
politika belgelerindeki hedeflerin 
gerçekleştirilmesine katkıda bulunacak şekilde 
oluşturulmuştur. Üst politika belgeleri ile 
stratejik amaç ve hedeflerin ilişkisini gösteren 
tablo ekte sunulmuştur.(Bakınız EK-1)Onuncu 
Kalkınma Planı (2014-2018) 

• Milli E ğitim Şura Kararları 
• 62.Hükümet Programı 
• 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol 

Kanunu 
• ĐSTKA 2014-2023 Bölge Kalkınma Planı 
• Yıllık Program 
• Avrupa Birliği Müktesebatı Uyum Programı 
• MEB Strateji Belgesi 
• Kamu Đdarelerinde Stratejik Planlamaya Đli şkin 

Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 
• AB Müktesebatına Uyum Programı 
• 9. Kalkınma Planı ve Eğitim Özel Đhtisas 

Komisyon Raporu 
• TUBĐTAK Vizyon 2023 Eğitim ve Đnsan 

Kaynakları Raporu 
• MEB Sürekli Kurum Geliştirme Projesi, 

TÜSSĐDE Sonuç Raporu 

• Đstihdam ve Mesleki Eğitim Đli şkisinin 
Güçlendirilmesi Eylem Planı (ĐMEĐGEP) 

• 2014-2018 Hayat Boyu Öğrenme Stratejisi 
Belgesi ve Eylem Planı 

• Türkiye Mesleki ve Teknik Eğitim Strateji 
Belgesi ve Eylem Planı (2014-2018) 

• DPT-Kamu Kuruluşları için Stratejik Planlama 
Kılavuzu 

• Milli E ğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik 
Planı 

• Đstanbul Đl Milli E ğitim Müdürlüğü 2015 -2019 
Stratejik Planı 

• Kartal Đlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2015 -2019 
Stratejik Planı 

• MEB Strateji Geliştirme Başkanlığı 2013/26 
Sayılı Genelge 

• Milli E ğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik 
Plan Hazırlık Program 

• Orta Vadeli Program(2014-2016) 
• Kamu Kurum ve Kuruluşları Đçin Stratejik 

Planlama Kılavuzu (DPT) 
• Millî eğitim ile ilgili mevzuat 

 
2.5.2.2.Dış Paydaş Anket Bulguları 
 

Kurum olarak nitelikli amaç belirlemek ve uygulama çalışmaları yapmak için dış 

paydaş anketi uygulanmış analiz edilerek aşağıdaki bulgulara ulaşılmıştır. 

Yapılan dış paydaş anketinde aşağıdaki soruya verilen cevaba göre okulumuzun 

yürüttüğü hizmetlerden genel memnuniyet düzeyi şu şekilde ortaya çıkmıştır. 

Grafik.2:Dı ş Paydaş Memnuniyet Oranları  
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2.5.3.GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar, Tehditler) Analizi 
 

Müdürlüğümüzün performansını etkileyecek iç ve dış stratejik konuları belirlemek ve 

bunları yönetebilmek amacıyla gerçekleştirilen durum analizi çalışması kapsamında ekibimiz 

tarafından GZFT Analizi yapılmıştır. Đç paydaşlarla çalıştay tekniği ile iki aşamada 

gerçekleştirilen çalışmalar, dış paydaş mülakatları kapsamında elde edilen görüş ve öneriler 

temel girdiyi sağlamıştır. Paydaşlarla yapılan çalışmalar ile SPE tarafından gerçekleştirilen 

diğer analizlerin birleştirilmesi neticesinde okulumuzun güçlü ve zayıf yanları, fırsat ve 

tehditlerini içeren bir liste oluşturulmuştur. 

            Analiz çerçevesinde ortaya konacak stratejik konuların daha gerçekçi ve ulaşılabilir bir 

çerçevede ele alınması amacıyla GZFT analizinde bir önceliklendirme yapılması 

kararlaştırılmıştır. Önceliklendirmede; bir yandan analizde yer alan hususların 

ağırlıklandırılması, diğer yandan ekibimizin bilgi birikimi ve tecrübesi ışığında konuların önem 

derecesine göre sıralanması yöntemleri uygulanarak GZFT analizi yapılmıştır. 

Đç paydaşlar ile dış paydaşlara uygulanan anketler ile yapılan görüşmeler kapsamında elde 

edilen görüş ve öneriler temel girdiyi sağlamıştır. Paydaşlarla yapılan çalışmalar ile SPE 

tarafından gerçekleştirilen diğer analizlerin birleştirilmesi neticesinde okulumuzun güçlü ve 

zayıf yanları, fırsat ve tehditlerini içeren liste oluşturulmuştur. 

 

 

 

GZFT ANAL ĐZĐ TABLOSU 

 

GÜÇLÜ YÖNLER 

∗ Teknolojik donanımın üst 
düzeyde kullanılması, 

∗ Öğretmen kadrosunun 
yeterli ve tecrübeli olması 

∗ Kaynakların en verimli 
şekilde değerlendirilmesi 

∗ Sanatsal, kültürel ve spor 
 etkinliklerinde okul 
idaresinin öğretmen ve 
öğrencisini desteklemesi. 

∗ Đnternet bağlantısı olması                                             
∗ Okulun fiziki yapısının 

yeterli olması                                                                                             

∗ Öğretmen kadrosunun 
yeterli ve tecrübeli olması 

∗ Çalışanlar arasında 
dayanışmanın iyi olması 

∗ Okul  Aile Birliğinin aktif 
olması                                                                        

∗ Öğretmen arası ilişkilerin 
güçlü olması                                                                                                                               

∗ Sınıf mevcutlarının ideal 
seviyede olması. 

∗ Mesleki dayanışma     
∗ Güvenlik görevlisinin 

olması. 
                        
            
                                                                                                   

∗ Değişik paydaşların 
kurum denetim sürecinde 
katılımlarının sağlanabilir 
olması 

∗ Öğrencilerin aynı 
mahalleden geliyor 
olmaları. 

∗ Velilerin okula yabancı 
olmaması. 

∗ Okul öğrenci sayısının az 
olması. 
 



 

ZAYIF YÖNLER 
*  Destek ve Yardımcı personel 
sayısının yetersiz oluşu. 
*Okulun mali kaynaklarının 
yetersiz olması 
*Sosyal etkinlikler için alanların 
eksik olması 
*Okul yöneticileri ve 
öğretmenlerin uyumlu çalışmaması 
* Ekip çalışmasına önem 
verilmemesi 
*Fen laboratuvarlarının 
kullanılmaması       
*Velilerin toplantılara katılım 
azlığı       
*Teknolojik girişimlerinin takip 
edilmemesi             
 
                                                                                                                  

*Yönetimin belirlediği kuralların 
uygulanmasındaki eksiklikler 
*Velilerin eğitim-öğretim 
konusundaki bilinç eksikliği 
*Okul bahçesinin ve oyun 
alanlarının sınırlı olması. 
*Sportif faaliyetleri yürütecek 
personelin olmaması.  
*Okul bütçesinin kısıtlı olması   
*Öğrencilere ve öğretmenlere 
motive edecek etkinlikler 
yapılmaması 
* Dedikodunun olması 
* Proje üretmek konusundaki 
sıkıntılar 

*Okul bahçesinin sportif faaliyetler 
için yeterli olmayışı ve spor 
salonunun olmayışı 
*Veli-öğretmen ilişkilerinin 
istenilen düzeyde olmayışı 
*Spor alanlarının yetersiz olması                                                                                                
*Bilgisayar laboratuarlarının 
kullanılmaması 
*Velilerin okulla iletişiminin az 
olması 
*LYS deki başarı oranlarının 
düşük olması                                                                                                                 
*Teknolojik yeniliklere uyum 
sağlamak da yaşanan güçlükler 
 

FIRSATLAR 
*Veli mesleklerinde çeşitlilik 
*Okula dışarıdan bakışın olumlu 
olması 
*Đlçemizde üniversitelerin fazla 
olması 
*Ulaşım Kolaylığı 
*MEB Online destek eğitimi 
verdiği site (eba.gov.tr) 
*Toplu taşıma araçlarına ulaşım 
kolaylığı     

*Eğitimin her alanında Hizmet Đçi 
Eğitimlerin oluşu 
*Kurumlar arası iletişimin kolay 
olması, birbirini takip edebilecek 
teknolojinin olması 
 
* Okulun kolay ulaşılabilir bir 
yerde olması 
*Okulun çevresinde 
gecekondulaşma olmaması     
                                                                                       

*Yerel yönetimin sosyal kültürel 
faaliyetleri yeterince desteklemesi 
*Eğitime %100 Destek 
Kampanyası 
*Okulun sağlık kuruluşlarına  
yakın olması 
*Okul çevresinin düzenli olması                                      
*Velilerin ekonomik düzeylerinin 
yeterli olması 
*Đlçe belediyeye yakın olması                                                               
*Çevresinin sakin olması 
                                                                                                                             
 

TEHDĐTLER 
*Đlçemizin fazla göç olması 
* Đşsizlik oranının yüksek oluşu 
*  Düzensiz kentleşmenin olması 
* Okula yönelik veli desteğinin 
güçlü olmayışı 
*Maddi yetersizlikler 
*Okul yolundaki köpekler                                                       

 
 

*Eğitim sisteminde meydana gelen 
değişiklikler 
*Ailelerde hastalık ve ayrılma 
sebebiyle risk altındaki çocukların 
sayısında artış 
*Doğal afetlere karşı donanımın 
yeterli olmaması 
*Sahile yakın olması 

*Bili şim araçlarının denetimsiz 
kullanılması 
*Medyanın (özellikle TV dizileri 
ve magazin programlarının) 
öğrenciler üzerindeki olumsuz 
etkilerinin bulunması. 
*Çevreden okula gelen fiziksel 
zararlar                                                                                                                           
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2.5.4.Sorun/Gelişim Alanları 
 

2015-2019 dönemini kapsayan stratejik planının sorun/gelişim alanları aşağıdaki gibi 

belirlenmiştir. 

• Eğitim ve Öğretime Erişimde 4, 

• Eğitim ve Öğretimde Kalitede 14 

• Kurumsal Kapasitede 18 olmak üzere toplam 36 sorun/gelişim alanı tespit edilmiştir. 

Eğitim ve Öğretime Eri şim Gelişim/Sorun Alanları 

• Okul ile iletişimi olamayan velilerin tespitinin yapılması 
•  Örgün öğretim dışında kalanların tespiti amacıyla eğitim öğretim yılı başında 

izleme komitesini oluşturulması 
• Eğitime erişim konusunda bilinçli bireylerin yetiştirilmesi 
• Eğitim ve öğretimde farklı yöntemleri kullanarak bölgesel eksikliklerden  doğan 

erişime olumsuz etkinin kaldırılması 
 

Eğitim ve Öğretimde Kalite Gelişim/Sorun Alanları 

• Ölçme değerlendirme sistemi sonucunda oluşturulan istatistiki verilerden yola 
çıkarak müfredat ve içerik taraması yapılarak eksiklerin tespiti ve rehabilite 
çalışmaları, 

• Değerlendirme safhasında öngörülemeyen teknik sorunların ortaya çıkması 
durumunda uzmanlarla iletişime geçilmesi, 

• Olası sorunlarla ilgili Ar-Ge çalışmaları yaparak ulusal ve uluslararası 
desteklerle teknik alt yapının güçlendirilmesi. 

• Devlet üniversiteleri  dışında özel üniversite  gibi alternatif üst öğrenim 
modellerine katılımı arttırmak için yapılacak uygulamalar. 

• ÖSYM verilerine göre üst öğretim kurumlarına yerleşen öğrencilerin istedikleri 
bölüme yerleştirilmesi  

• Đş adamları ve velilerle birlikte ile eğitim politikalarının beraber üretilmesi. 
• Amaç ve hedeflere ulaşmak için mevcut yöntem ve tekniklerin dışına 

çıkarılarak; simülasyon, modelleme, uygulamalı eğitimler ve benzeri alternatif 
metotların kullanılması. 

• Özel sektör ile meslek liseleri arasında ortak projelerin yaygınlaştırılması. 
• Đlçe milli eğitim müdürlüğü ar-ge birimindeki yetişmiş personelin topluma 

danışmanlık hizmeti yapması. 
• Yabancı Dil ağırlıklı ders okuyan öğrencilerinin dışındaki öğrencilerin dil 

becerilerinin yeterli düzeyde olmaması,  
• AB projelerine katılan  öğrencilerin proje kapsamına velileri ile birlikte dâhil 

edilmesi. 
• Okul Aile Birliği ve ya sponsorlar vasıtası ile sosyo-ekonomik düzeyi düşük 

ailelere –öğrencilere yardımcı olunması. 
• AB protokolleri dâhilinde akreditasyon yapılarak öğrenci değişim 

programlarına destek olunması. 
•  Öğrenci velilerinin projeye uygun mesleklerden seçilerek projeye dâhil 

edilmesi. 
 

 
 
 



 

Kurumsal Kapasite Gelişim/Sorun Alanları 

 
• Yönetici atama yönetmeliğinin gücü ile kariyer yönetimi desteklenmesi. 
• Uzman kuruluşlardan bilişim desteği alınarak öğretmen ve öğretmen dışı 

personele hizmetiçi eğitim kursları düzenlenmesi 
• Kurumlar arası ilişkileri kullanarak hizmet içi eğitimin nitelik ve niceliğinin 

artırılması, STK’ların desteği ile eğitim ortamlarının iş güvenliği esaslarının 
belirlenmesi konusu desteklenmesi. 

• Okul ve kurumların ders, laboratuvar alt yapıları bakanlık tarafından gelişmeleri 
sağlanarak bakanlık dışı unsurların desteği sağlanması, 

•  Fiziki alt yapının geliştirilmesi konusunda toplumsal istekliliğin artırılması, 
•  Uluslar arası finans kaynaklarından sağlanan hibelerin yeterince uygun 

organize edilmesiyle hedeflere ulaşılması sağlanacak stratejiler belirlenmelidir, 
•  Fizibilite çalışmaları yapılarak yatırım ve okul inşalarının doğru ve zamanında 

yapılmasının sağlanması. 
• Uluslar arası işbirliklerinden sağlanan kaynakları oluşturulmuş hizmet 

standartlarını destekler nitelikte kullanımının sağlanması 
•  Uluslar arası işbirlikleri ile personelin etkinlik ve verimliliğinin ölçülmesinin 

sağlanması 
•  Sürekli güncellenen mevzuatta dış kaynaklardan personel alımının 

değerlendirilmesi sağlanması 
•  Đzleme ve değerlendirme alt yapısı ile insan kaynaklarının dış unsurlardan 

yeterince beslenmesi ile birlikte çalışılması 
•  Sorunların aşılmasında sürekli ve etkili bir personel eğitim politikasının 

oluşturulması 
• Ulaştırma Bakanlığının destekleri ile EBA ve Fatih projelerinin 

desteklenmelerinin sağlanması 
•  Uzman kuruluşlardan alınan destek ile bilişim güvenlik alt yapısının 

güçlendirilmesi 
•  DYS sistemi yaygınlaştırılarak dış kaynakları bilişim sistemlerinin kötü 

kullanımının engellenmesi 
•   DYS ara yüzünün diğer ofis uygulamaları ile uyumunu sağlayacak çalışmalar 

sağlanarak dış kaynakları bilişim sistemlerinin kötü kullanımının azaltılması 
•  Amaç ve hedeflere ulaşmak için işbirliklerinin geliştirilmesi 
•  Diğer bakanlıklar ve sivil toplum kuruluşları ile ilişkilerin geliştirilmesi 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

2.5.5.STRATEJĐK PLANIN TEMEL YAPISI 
 

1. EĞĐTĐM VE ÖĞRETĐME ERĐŞĐM 
1.1. Eğitim ve Öğretime Katılım ve Tamamlama 

1.1.1. Okul öncesi eğitimde okullaşma devam ve tamamlama 
1.1.2. Zorunlu eğitimde okullaşma, devam ve tamamlama 
1.1.3. Özel eğitime erişim ve tamamlama 

2. EĞĐTĐM VE ÖĞRETĐMDE KALĐTE 
2.1. Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları 

2.1.1. Öğrenci 
2.1.1.1. Hazır oluş 
2.1.1.2. Sağlık 
2.1.1.3. Kazanımlar 

2.1.2. Öğretmen 
2.1.3. Öğretim Programları ve Materyalleri 
2.1.4. Eğitim - Öğretim Ortamı ve Çevresi 
2.1.5. Rehberlik 
2.1.6. Ölçme ve Değerlendirme 

2.2. Eğitim ve Öğretim ile Đstihdam Đlişkisinin Geliştirilmesi 

2.2.1. Hayata ve Bir Üst Öğrenime Hazırlama 
2.3. Yabancı Dil ve Hareketlilik 

2.3.1. Yabancı Dil Yeterliliği 
2.3.2. Uluslararası hareketlilik 

3. KURUMSAL KAPASĐTE 
3.1. Beşeri Alt Yapı 

3.1.1. Đnsan kaynakları planlaması 
3.1.2. Đnsan kaynakları yönetimi 
3.1.3. Đnsan kaynaklarının eğitimi ve geliştirilmesi 

3.2. Fiziki ve Mali Alt Yapı 

3.2.1. Finansal kaynakların etkin yönetimi 
3.2.2. Alt yapı 
3.2.3. Donatım 

3.3. Yönetim ve Organizasyon 

3.3.1. Kurumsal yapının iyileştirilmesi 
3.3.2. Bürokrasinin azaltılması 
3.3.3. Đzleme ve Değerlendirme 
3.3.4. AB ye uyum ve uluslararasılaşma 
3.3.5. Sosyal tarafların katılımı ve yönetişim 

3.3.5.1. Çoğulculuk  
3.3.5.2. Katılımcılık  
3.3.5.3. Şeffaflık ve hesap verebilirlik 

3.3.6. Kurumsal Rehberlik ve Denetim 
3.4. Bilgi Yönetimi ve Kurumsal Đletişim 

3.4.1. Elektronik ağ ortamlarının etkinliğinin artırılması 
3.4.2. Elektronik veri toplama ve analiz 
3.4.3. Elektronik veri iletimi ve bilgi paylaşımı 



 

3.4.4. III. BÖLÜM  
 
3.GELECEĞE YÖNEL ĐM 
 
3.1.Misyon, Vizyon, Temel Değerler 
 

MĐSYONUMUZ 

     Türk Milli Eğitiminin temel ilkeleri ve genel amaçları doğrultusunda, gelişime açık 
kadromuz ve sahip olduğumuz donanımla öğrencilerimizi; Atatürk ilke ve inkılâplarına 
bağlı, milli değerlerimizi benimseyen ve koruyan, kendini gerçekleştirebilen, sosyal 
hayata ve yüksek öğrenime hazır; çağdaş ve laik gençler yetiştirmektir 

 
 

VĐZYONUMUZ 

    Küreselleşen dünyada öğrencilerimizi çağdaş uygarlık düzeyinin üstüne çıkaracak 
bir eğitim öğretim anlayışıyla, yüksek öğretime en fazla öğrenci yerleştiren, örnek lider 
bir eğitim kurumu olmak.   
 

 
 

TEMEL DE ĞERLERĐMĐZ 

• Atatürk ilke ve inkılaplarını esas alırız. 

• Ekip çalışmasına önem veririz. 

• Sevgi ve hoşgörü vazgeçilmez ilkemizdir. 

• Karar alırken ortak aklı kullanırız. 

• Đletişimde açıklık temel ilkemizdir. 

• Fırsat ve imkan eşitli ğine inanırız. 

• Çalışanları tanır, yeteneklerini geliştirir, fikirlerine değer veririz 

• Biz birbirimize ve kendimize güveniriz. 

• Farklılıklarımızın farkındayız. Bunların birer zenginlik kaynağı  olduğuna     

            inanıyoruz. 

• Paylaşım ve takım çalışmasına önem veririz. 

• Eğitimde kaliteyi hedef alırız, T.K.Y. felsefesini benimser, hizmette kaliteye  

            önem veririz, 

 

 



 

3.2.Stratejik Plan Genel Tablosu 
 
Stratejik Amaç 1.EĞĐTĐM VE ÖĞRETĐME ERĐŞĐM 
 

Bireylerin sosyal, zihinsel, duygusal ve fiziksel gelişimine katkı sağlayan ve her bireyin 

en temel hakkı olan eğitime; bireylerin ekonomik, sosyal, kültürel, demografik farklılıkları ve 

dezavantajlarından etkilenmeksizin eşit ve adil şartlar altında katılım ve tamamlamalarına 

imkân ve ortam sağlamak. 

 
Stratejik Hedef 1.1.Eğitim Öğretime Katılım ve Tamamlama 
 

Eğitim Öğretim faaliyetlerinde başta dezavantajlı öğrenciler olmak üzere tüm bireylerin 

fırsat eşitli ği sağlanarak eğitim ve öğretime katılımın artırılması. 

 
Stratejik Amaç 2.EĞĐTĐM-ÖĞRETĐMDE KAL ĐTENĐN ARTTIRILMASI 
 

Eğitim Öğretim süreçlerinde; yetkin, girişimci, yenilikçi yaratıcı ve evrensel ölçütlerde 

bilgi,  beceri, tutum ve davranışlar kazandırılan, iletişime açık, özgüveni ve sorumluluk bilinci 

yüksek, sağlıklı bireyler yetiştirmek. 

 
Stratejik Hedef 2.1.Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları 
 

Plan dönemi sonuna kadar, ilçe il ve yurt düzeyinde öğrencilerin başarısını artırmak. 
 
Stratejik Hedef 2.2.Eğitim ve Öğretim ile Đstihdam Đlişkisinin Geliştirilmesi 
 

Her okul tütünden bireyleri bir üst öğrenime hazırlarken, Özel ve kamu üniversiteleri  

ile işbirliği yaparak ulusal ve uluslararası akreditasyonu gerçekleştiren mezunların üniversiteye 

yerleşim oranını artırmak. 

 
Stratejik Hedef 2.3.Yabancı Dil ve Hareketlilik 
 

Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kullanarak öğrencilerin yabancı dilleri öğrenme 

yeterliliklerinin geliştirilmesine olanak sağlamak ve öğretmen ve öğrencilerin uluslararası 

projelere katılımının teşvik edilerek hareketlilik düzeyini yükseltilmek.. 

 
Stratejik Amaç 3.KURUMSAL KAPAS ĐTENĐN GELĐŞTĐRĐLMESĐ 
 
               Kurumun, beşeri, fiziki ve mali altyapı süreçlerini tamamlayıp, yönetim ve organizasyon 

süreçlerini geliştirerek, enformasyon kullanımını artırıp ‘kurumsal kapasitesini’ geliştirmek. 

 
 



 

Stratejik Hedef 3.1.Beşeri Alt Yapı 
 
          Kurumun, beşeri, fiziki ve mali altyapı süreçlerini tamamlayıp, yönetim ve organizasyon 

süreçlerini geliştirerek, enformasyon kullanımını artırıp “kurumsal kapasitesini” geliştirmek. 

 
Stratejik Hedef 3.2.Fiziki ve Mali Alt Yapı 
 

Fiziki ve mali alt yapı kaynaklarını plan dönemi sonuna kadar her yıl % 10 artırmak. 
 
Stratejik Hedef 3.3.Yönetim ve Organizasyon 
 
 Yönetim ve organizasyon yapısının dönüşümünü tamamlayarak plan dönemi sonuna 

kadar yaygınlaştırılmasını sağlamak. 

 
Stratejik Hedef 3.4.Bilgi Yönetimi ve Kurumsal Đletişim 
 
            Plan dönemi sonuna kadar etkin bir bilgi yönetimi sistemi oluşturmak ve 

müdürlüğümüzün hizmetlerinin sunumunda enformasyon teknolojilerinin etkinliğini her yıl % 

10 artırmak artırmak. 

TEMA: E ĞĐTĐM VE ÖĞRETĐME ERĐŞĐM 
 
1.Stratejik Amaç 

Bireylerin sosyal, zihinsel, duygusal ve fiziksel gelişimine katkı sağlayan ve her bireyin 

en temel hakkı olan eğitime; bireylerin ekonomik, sosyal, kültürel, demografik farklılıkları ve 

dezavantajlarından etkilenmeksizin eşit ve adil şartlar altında katılım ve tamamlamalarına 

imkân ve ortam sağlamak. 

 
1.1.Stratejik Hedef 

Eğitim Öğretim faaliyetlerinde başta dezavantajlı öğrenciler olmak üzere tüm bireylerin 

fırsat eşitli ği sağlanarak eğitim ve öğretime katılımın artırılması. 

 
1.1.1.Performans Göstergeleri 
 

Performans Göstergeleri 

 

Önceki Yıllar Đlk Yıl  Sonraki Yıl Hedefleri 

201 3 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

Okul idaresi  ile iletişim 
kuran veli oranı 

% 55 % 68 % 75 % 
80 

% 
84 

% 88 % 90 

Veli Toplantısına katılan 
veli oranı 

% 14 % 30 % 40 % 
50 

% 
60 

% 70 % 75 

8383 ‘e üye olan veli % 4 % 12 % 20 % % %35 % 40 



 

oranı 25 30 

Telefon ve Mesaj yoluyla 
ulaşılan veli oranı 

% 13 % 17 % 21 % 
75 

%80 % 85 % 90 

E okulu ziyaret eden 
öğrenci oranı 

%80 % 85 % 90 % 
95 

% 
98 

% 98 % 100 

Okul web sitesini ziyaret 
eden öğrenci oranı 

% 14 % 20 % 25 % 
40 

% 
55 

% 60 % 80 

Tablet dağıtılan öğrenci 
oranı 

% 0 % 14 % 30 % 
50 

% 
75 

% 100 % 100 

Bireylerin eğitim ve öğretime katılması ve tamamlaması sosyal ve ekonomik 

kalkınmanın sürdürülebilmesinde önemli bir etken olarak görülmektedir. Bu nedenle eğitim ve 

öğretime katılımın artırılması ve eğitim hizmetinin bütün bireylere adil şartlarda sunulması 

hedeflenmektedir. 

2014 Đnsani Gelişme Raporuna göre, yüksek insani gelişme endeksine sahip ülkeler grubunda 

25 yaş üstü nüfusun ortalama eğitim görme süresi ortalama 9,1 yıl iken bu grupta yer alan 

Türkiye’de bu süre 7,6 yıldır. Türkiye, bu grupta yer alan ülkelere göre yaşam süresi beklentisi 

ve kişi başına milli gelir açısından ortalamanın üstünde olmasına rağmen eğitim süresi 

açısından ortalamanın 1,5 yıl gerisindedir. Ortalama eğitim süresi insan gelişme endeksi çok 

yüksek olan ülkelerde ortalama 11 yıldır. Bu rapora göre eğitimde eşitsizlik endeksi çok yüksek 

insani gelişme endeksine sahip ülkelerde ortalama %6,7 iken Türkiye’de bu oran %14,1’dir. 

Hayat boyu öğrenmeye katılım oranı 2012 yılında %4,60 iken 2014 yılında % 9,51’e yükselmiş 

olmasına rağmen Avrupa Birliği ülkeleri ortalaması olan %10,5’lik oranın oldukça gerisindedir.

 Örgün öğretimin her kademesinde okullaşma oranlarının ve hayat boyu öğrenmeye 

katılımın artması, devamsızlığın azalması özellikle kız öğrenciler ve engelliler olmak üzere 

özel politika gerektiren grupların eğitime erişim olanaklarının artması hedeflenmektedir. 

1.1.2.Tedbirler 

No Tedbir Sorumlu Birimler 

1 TÜĐK kayıtlarına göre okullar açıldıktan 20  gün sonra okula devam etmeyen  tüm öğrencilerin 
listesinin çıkarılması, 

Okul Yönetimi 
ZÖK 

2 
e-Okul yetkililerinin TÜĐK verileriyle okula kayıt olan öğrencileri karşılaştırarak kayıt olmayan 
öğrencilerin listesinin oluşturulup ilgili birimlere gönderilmesi 

Okul Yönetimi/ ŞÖK 
Rehber Öğretmenler 

3 
Ortaöğretim yaş düzeyindeki  nüfusun eğitime erişim imkanlarının fırsatlarından faydalanması için 
farkındalık oluşturma seminerlerinin yapılması 

Okul Đdaresi 
 

4 Đletişim teknolojilerini aktif kullanımını sağlamak için web portallarını oluşturulması (ör:  e -okul ve 
eba web portalı) 

Okul Yönetimi/ ZOK 
 

5 Mesaj sistemi ve 8383  aboneliği  ile velilerle iletişim ağı oluşturulması 
Okul Yönetimi 
Sınıf Rehber 
Öğretmenleri  

6 
FATĐH Projesi ile Genel  lise öğrencileri  ile Anadolu liselerinde bilişim altyapısının fırsat eşitli ğine 
imkan sağlayacak şekilde oluşturulması. 

Okul Yönetimi/ 
Öğretmenler  
 

7 
FATĐH Projesi ile eğitimde e-içerik ve görsel materyallerin ders sürecinde erişimine imkan 
sağlanması 

Okul Yönetimi 
Öğretmenler 
 



 

 
TEMA: E ĞĐTĐM-ÖĞRETĐMDE KAL ĐTE 
 
2.Stratejik Amaç 

Eğitim Öğretim süreçlerinde; yetkin, girişimci, yenilikçi yaratıcı ve evrensel ölçütlerde 

bilgi,  beceri, tutum ve davranışlar kazandırılan, iletişime açık, özgüveni ve sorumluluk bilinci 

yüksek, sağlıklı bireyler yetiştirmek. 

 
2.1.Stratejik Hedef 

Plan dönemi sonuna kadar, ilçe il ve yurt düzeyinde öğrencilerin başarısını artırmak. 
 
2.1.1.Performans Göstergeleri 
 
 

Performans Göstergeleri 

 

Önceki Yıllar Đlk Yıl  Sonraki Yıl Hedefleri 

201 3 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

Sınıf /Ders bazında yıl sonu  
e-Okul başarı oranı 

%  78 %  82 % 85 % 
88 

% 
91 

% 94 % 97 

Ortak sınavlardaki başarıları 
oranı 

% 75 %  65 % 70 % 
75 

% 
80 

% 85 % 90 

Deneme sınavı başarı oranları  % 51 % 57 % 65 % 
70 

% 
75 

%80 % 85 

Mezun öğrencilerin  ÖSS 
sonucuna göre Üniversiteye 
yerleşme  oranı 

% 38  % 42 % 60 % 
65 

%70 % 75 % 80 

İlçe genelinde gerçekleştirilen 
sanatsal, bilimsel, kültürel ve 
sportif faaliyetlere katılan 
öğrenci oranı 

% 20 % 16 % 25 % 
35 

%45  %50  %60  

İl gerçekleştirilen sanatsal, 
bilimsel, kültürel ve sportif 
faaliyetlere katılan öğrenci 
oranı 

% 4 % 0  % 5 % 
10 

%15  %20  %25 

 

 Ülkemizde özellikle son 10 yılda okullaşma oranları hedeflenen düzeylere yaklaşmıştır. 

Bu nedenle eğitim ve öğretime erişimin adil şartlar altında sağlanmasının yanı sıra eğitim ve 

öğretimin kalitesinin artırılması da öncelikli alanlardan birisi haline gelmiştir. Nitelikli 

bireylerin yetiştirilmesine imkân sağlayacak kaliteli bir eğitim sistemi; bireylerin 

potansiyellerinin açığa çıkarılmasına ortam sağlayarak hem bedensel, ruhsal ve zihinsel 

gelişimlerini desteklemeli hem de akademik başarı düzeylerini artırmalıdır. Bu kapsamda 

kaliteli bir eğitim için bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine yönelik 

faaliyetlere katılım oranlarının ve öğrencilerin akademik başarı düzeylerinin artırılması 

hedeflenmektedir. 



 

 Kaliteli bir eğitim için bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine 

yönelik faaliyetlere katılımı desteklenmelidir. Öğrencilerimizin bedensel, ruhsal ve zihinsel 

gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla yerel ve ulusal düzeyde sportif, sanatsal ve kültürel 

faaliyetler gerçekleştirilmektedir. Ancak mevcut durumda söz konusu faaliyetlerin izlenmesine 

olanak sağlayacak bir sistem bulunmamaktadır. Öğrencilerin motivasyonunun sağlanmasının 

yanı sıra aidiyet duygusuna sahip olması eğitim ve öğretimin kalitesi için bir gösterge olarak 

kabul edilmektedir. Sağlık ve hijyen konusunda bireylerin bilinçlendirilmesi amacıyla Sağlık 

Bakanlığı ile Bakanlığımız arasında Ağız ve Diş sağlığı Bilincinin Geliştirilmesi Đş Birli ği 

Protokolü, Okullarda Diyabet Eğitim Programı Đş Birliği Protokolü, Beslenme Dostu Okullar 

Projesi Đş Birliği Protokolü, Okul Sağlığı Hizmetleri Đş Birliği protokolleri imzalanmış ve 

hayata geçirilmiştir. 2013/2014 yılları arası okulumuz beyaz bayrak almıştır. Beyaz bayrak 

ünvanı için tekrar başvuru süreci takip edilmektedir. Potansiyelinin farkında, ruhen ve bedenen 

sağlıklı, iletişim becerileri yüksek ve akademik yönden başarılı bireyler yetiştirmek 

okulumuzun hedeflerinden bir tanesidir. 

2.1.2.Tedbirler 
 

No Tedbir Sorumlu Birimler 

1 Proje yarışmalarına etkin katılımın teşvik edilmesi 
Okul Yönetimi 
ZÖK/OGYE 

2 Rehberlik faaliyetlerinin artırılması Rehberlik Servisi/ ŞÖK 

3 Yönlendirme ve tanıtım çalışmaları 
Rehberlik Servisi 
Mesleki Tanıtım Kulübü 

4 Zümre çalışmalarına ağırlık verilmesi ZÖK 

5 Sosyal ve kültürel faaliyetlerin teşvik edilmesi 
Sosyal Etkinlikleri 
Yürütme Kurulu 
 

6 
FATİH Projesi ile bilişim teknolojileri altyapısının öğretmenler tarafından 
kullanılabilmesi amacıyla, hizmetiçi eğitim çalışmaları yoluyla 
öğretmenlerin bilgi ve becerilerinin artırılmasının sağlanması 

Okul Đdaresi 

7 
FATİH Projesi ile sağlanacak e-içeriklerin(Eğitim Bilişim Ağı-EBA) ders 
kazanımlarına uygun hale getirilerek, dersin görsel kalıcılığının 
arttırılması 

Okul Đdaresi 

 
 
 
2.2.Stratejik Hedef 

           Her okul tütünden bireyleri bir üst öğrenime hazırlarken, Özel ve kamu üniversiteleri  ile 
işbirliği yaparak ulusal ve uluslararası akreditasyonu gerçekleştiren mezunların üniversiteye 
yerleşim oranını artırmak. 

 
2.2.1.Performans Göstergeleri 
 



 

Performans Göstergeleri 

 

Önceki Yıllar Đlk Yıl  Sonraki Yıl Hedefleri 

201 3 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

İşbirliği yapılan 
kurum/kuruluş sayısı 

3 5 10 15 20 25 30 

Ziyaret edilen Üniversite 
sayısı 

2 3 4 7 10 13 16 

Üniversite gezisine katılan 
öğrencilerin oranı 

%  28 % 35 % 40 % 
50 

% 60 % 70 % 80 

Üniversiteye yönlendirme 
konusunda verilen seminer 
katılan öğrencilerin oranı 

% 35 % 50 % 60 % 
70 

% 80 % 90 % 100 

Okulda Açılan Kurslara 
katılan öğrencilerin oranı 

% 0 % 0 % 15 % 
30 

%45 % 60 % 75 

Mezun öğrencilerin  ÖSS 
sonucuna göre Üniversiteye 
yerleşme  oranı 

% 38 % 42 % 60 % 
65 

%70 % 80 % 90 

Değişik iş kollarında istihdam 
edilen mezun öğrencilerin, 
toplam öğrenci sayısına oranı 

% 35 %30 %40 %35 %30 %20 %10 

 
 Hızla değişen bilgi, teknoloji ve üretim yöntemleri ile iş hayatındaki gelişmelere paralel olarak 

dinamik bir yapı sergileyen iş gücü piyasasının taleplerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışa sahip 

bireylerin yetişmesine imkân sağlayan bir eğitim sisteminin önemi Bütün dünyada giderek artmaktadır. 

Özellikle genç bir nüfusa sahip Ülkemiz için yeni becerilerin edinilmesi, yaratıcılığın, yenilikçiliğin ve 

girişimciliğin desteklenmesi; meslekler arası geçişin sağlanması ve yeni mesleğe uyum sağlama 

yeteneğinin kazandırılması ekonomik ve sosyal yapının güçlendirilmesinde önemli rol oynamaktadır.Bu 

kapsamda işgücü piyasasının talep ettiği beceriler ile uyumlu ve hayat boyu öğrenme felsefesine sahip 

bireyler yetiştirerek istihdam edilebilirliği artırmak hedeflenmiştir. 

 
 
2.2.2.Tedbirler 
 
No Tedbir Sorumlu Birimler 

1 
Derslerde mevcut yöntem ve tekniklerin dışına çıkarılarak; simülasyon, 
modelleme, uygulamalı eğitimler ve benzeri alternatif metotların 
kullanılması. 

Rehberlik Servisi 
Okul Yönetimi 

2 Deneme sınavlarının sayısının artırılması  

3 Okulda ÖSS ye yönelik Yetiştirme kurslarının açılması  

4 
Üniversiteler ile tanıtım ve  işbirliği yapılarak ortaöğretim kurumlarında 
yönlendirme faaliyetlerinin yapılması. 

 

5 Vakıflar ve derneklerle istihdama yönelik toplantılar yapılması  

 
 
 
 



 

2.3.Stratejik Hedef 
 

Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kullanarak öğrencilerin yabancı dilleri öğrenme 

yeterliliklerinin geliştirilmesine olanak sağlamak ve öğretmen ve öğrencilerin uluslararası 

projelere katılımının teşvik edilerek hareketlilik düzeyini yükseltilmek. 

2.3.1.Performans göstergeleri 
 

       Performans Göstergeleri 

Performans Göstergeleri 

 

Önceki Yıllar İlk Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

201 3 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

LYS’ deki yabancı dil 
sınavında başarı ortalaması     

%26,51 %23,03 %25 %30 %35 %40 %45 

LYS sınavlarında yabancı dil 
sorularının net oranındaki 
artış yüzdesi 

%0,435 %-3,48 %1 %2 %4 %8 %10 

Uluslararası proje 
hareketliliğine katılan 
öğretmen oranı 

% 0 % 0 % 0,6 % 6 % 12 %15 % 20 

Uluslar arası proje 
hareketliliğine katılan 
öğrenci oranı 

% 0 % 0 % 

0,08 
% 

1,25 
% 2,5 % 4 % 5 

Eğitimde yenilikçi 
yaklaşımlar kapsamında 
düzenlenen seminer ve 
kurslara katılan öğretmen 
oranı  

% 0 % 5 % 10 % 15 % 20 % 25 % 30 

Uluslararası proje ve 
çalışmalara katılan 
öğretmen oranı 

% 0 % 0 %0,06 % 6 % 12 %15 % 20 

Uluslararası proje ve 
çalışmalara katılan öğrenci 
oranı 

% 0 % 0 % 

0,08 
% 

1,25 
% 2,5 % 4 % 5 

Yurtdışına eğitim amaçlı 
gönderilen MEB personeli 
oranı 

%0 %0 %0,01 %0,05 %0,10 %0,50 %1 

 

 
 

Küreselleşme ile birlikte eğitim ve iş hayatı için hareketlilik ön plana çıkan konuların 

başında gelmektedir. Bu bağlamda eğitim ve öğretim sisteminin talep eden bireylerin 

hareketliliğini destekleyecek şekilde planlanması gerekmektedir. Hareketliliği destekleyen en 

önemli unsurların başında ise bireylerin yabancı dil becerisine sahip olması gelmektedir. Bu 

doğrultuda AB ülkeleri başta olmak üzere Bütün dünyada bireylerin en az bir yabancı dili iyi 

derecede öğrenmesi konusu bir zorunluluk olarak kabul edilmektedir. Bu kapsamda yenilikçi 

yaklaşımlar kullanılarak bireylerin yabancı dil yeterliliğini ve uluslararası öğrenci/öğretmen 

hareketliliğini artırmak hedeflenmektedir.  



 

 OECD 2014 verilerine göre ülkemizde birinci yabancı dil ders saatinin oranı lise %0,15 iken, 

OECD ortalaması %4, lisede Türkiye ve OECD ortalaması %5’dir. 

2.3.2.Tedbirler 
 
No Tedbir Sorumlu Birimler 

1 
Projeler konusunda İlçe  
Ar-Ge Biriminden destek alınarak okulda seminer verilmesi 

Đlgili Müdür Yardımcısı 

2 
AB projeleri ile ilgili OGYE ile işbirliği yapılarak ortak ülke bulma 
çalışmaları yapılması 

Yabancı Diller Zümresi 

3 Projeler hakkında öğrenci ve velilere seminer düzenlenmesi Hediye UÇAR 

4 
Yabancı dil eğitimi konusunda eğiticilerin hizmet içi eğitimlerle 
desteklenmesi 

Okul Đdaresi/ Đlçe Ar-Ge 

5 Proje çalışmalarının desteklenmesi 
 

Okul Đdaresi 

 

 
TEMA: KURUMSAL KAPAS ĐTE 
 
3.Stratejik Amaç 

 

Kurumsallaşma düzeyini yükseltecek, eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve 

verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek için; mevcut beşeri, fiziki ve mali alt yapı ile yönetim ve 

organizasyon yapısını iyileştirerek kapasiteyi geliştirmek. 

3.1.Stratejik Hedef 
 

Kurumun, beşeri, fiziki ve mali altyapı süreçlerini tamamlayıp, yönetim ve 

organizasyon süreçlerini geliştirerek, enformasyon kullanımını artırıp “kurumsal kapasitesini” 

geliştirmek. 

 
3.1.1.Performans Göstergeleri 
 
 

Performans Göstergeleri 

 

Önceki Yıllar Đlk Yıl  Sonraki Yıl Hedefleri 

201 3 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

Hizmetiçi eğitime katılan 
personel sayısı 

44 51 51 55 55 55 55 

Alınan hizmetiçi eğitim saati 560 898 950 1000 1050 1100 1200 
Her yıl en az 3 hizmetiçi 
eğitime katılan öğretmen sayısı 

0 0 2 4 6 8 10 

Her yıl en az 3 hizmetiçi 
eğitime katılan yönetici sayısı 

0 1 2 2 3 3 3 

Yüksek lisans yapan personel 
sayısı 

0 0 0 0 0 0 0 

Yüksek lisans yapan öğretmen 
sayısı 

1 1 0 1 2 3 4 



 

Yüksek lisans yapan yönetici 
sayısı 

0 0 0 1 1 1 1 

Doktora yapan personel sayısı 0 0 0 0 0 0 0 
Doktora yapan öğretmen sayısı 0 0 0 1 1 1 1 
Đş tanımı yapılan personel 
sayısı 

40 46 55 55 55 55 55 

Yapılan iş tanımı sayısı 8 3 6 20 30 40 50 
Yapılan iş analizi sayısı 5 2 6 20 30 40 50 

 

Örgütlerin görev alanına giren konularda, faaliyetlerini etkin bir şekilde yürütebilmesi ve 

nitelikli ürün ve hizmet üretebilmesi için güçlü bir insan kaynağına sahip olması gerekmektedir. Bu 

bağlamda Millî Eğitim Bakanlığı’nın beşeri altyapısının güçlendirilmesi hedeflenmektedir. 

Millî Eğitim Bakanlığı Đlköğretim Kurumları Yönetmeliğine göre okulumuz 

birimlerinin görev tanımları ve iş analizleri çıkarılmıştır. Uzman öğretmenlik ve 

başöğretmenlik uygulaması hayata geçirilmiş fakat ilerleyen zamanlarda bu uygulamadan 

vazgeçilmiştir. 

Okulumuzda Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumu Yöneticilerinin 

Görevlendirilmelerine Đli şkin Yönetmeliğin ilgili şartlarını taşıyanlar 4 yıllığına yönetici olarak 

görevlendirilmiş olup görev süresi dolanların yeniden dört yıllığına görevi uzatılmakta veya 

şartları taşıyan yeni adaylar yöneticilik için görevlendirilmiştir.2015/2016 Eğitim yılından 

itibaren öğretmenlere rotasyon uygulaması getirilmiştir. 

 

3.1.2.Tedbirler 
 

No Tedbir Sorumlu Birimler 

1 Hizmetiçi eğitim faaliyetleri ile beşeri kaynakların desteklenmesi Okul Yönetimi 

2 Yönetici ve öğretmenlerin yüksek lisans konusunda desteklenmesi Okul Yönetimi 

3 Merkezi ve mahalli hizmetiçi eğitim ve kurslara katılımın sağlanması Okul Yönetimi 

4 
AB hibe projelerinden etkin biçimde istifade edilmesi için proje ve Ar-Ge  
faaliyetlerine destek verilmesi 

Okul Yönetimi 
ZÖK 

5 
Mali disiplin sağlanarak okullardaki tasarruf tedbirlerinin etkin 
uygulanması 

Okul Yönetimi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3.2.Stratejik Hedef 
 

Fiziki ve mali alt yapı kaynaklarını plan dönemi sonuna kadar her yıl % 10 
artırmak. 

3.2.1.Performans Göstergeleri 

Performans Göstergeleri 

 

Önceki Yıllar Đlk Yıl  Sonraki Yıl Hedefleri 

201 3 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

Alınan hibe miktarı 0 0 1 2 3 4 5 

Fiziki mekanı iyileştiren 
eğitim tesisi sayısı 

5 24 25 30 40 45 50 

Alt yapısı oluşturulan 
eğitim tesisi sayısı 

0 1 2 3 4 5 6 

 
 Okulumuz fiziki ortamını iyileştirilerek ihtiyaca cevap verecek düzeye getirilmesi, alternatif 

finansal kaynaklarla eğitimin desteklenmesi, kaynak kullanımında etkinliğin ve verimliliğin sağlanması 

amaçlanmıştır. 

 Okulumuz1 binada hizmet vermektedir. Okulumuzda toplam 25 adet derslik bulunmakta spor 

salonu bulunmamaktadır. 

Türkiye’de Eğitimin Finansmanı ve Eğitim Harcamaları Bilgi Yönetim Sistemi Projesi 

(TEFBĐS) 2012 yılında uygulanmaya başlanmıştır. Projeyle il, ilçe ve okullar düzeyinde 

kaynak türlerine göre gelir ve gider envanterleri, öğrenciye yapılan eğitim harcamaları, gerçek 

ve güncel verilerle elektronik ortamda tutulmaktadır. Eğitime sağlanan kaynakların iller, ilçeler 

ve okullar bazında tespit edilerek etkin ve verimli kullanılması, ekonomik yatırımlara 

dönüştürülmesine ilişkin verilerin alınması ve raporlanması sağlanmaktadır. Bakanlığımızda 

Bili şim Teknolojileri sınıfları yerine "Fırsatları Artırma Teknolojiyi Đyileştirme Hareketi 

(FATĐH) Projesi" bitirilmiş olup, toplamda 30 adet Etkileşimli tahta ve öğrencilerimize ve 

öğretmenlerimize dağıtılan toplam 184 tablet öğrenci ve öğretmenlerimize dağıtılmıştır. 

Okulumuzda fiziki kapasitenin geliştirilmesi, sosyal, sportif ve kültürel alanlar oluşturulması 

yoluyla kullanıcı memnuniyetinin artırılması, ödeneklerin etkin, ekonomik ve verimli kullanılması 

hedeflenmiştir. Hayırseverlerin eğitime katkısının artırılması hedeflenmektedir. 

 
 
 
 
 
 
 



 

3.2.2.Tedbirler 
 
No Tedbir Sorumlu Birimler 

1 Hayırsever desteğinin sağlanması için gerekli girişimlerin yapılması 
Okul Yönetimi 
Okul Aile Birliği 

2 
STK’ların, ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitime katkı sağlamasının öneminin fark 
ettirilmesi 

Okul Yönetimi 
ÖK/ Okul Aile 
Birli ği 

3 
Yatırımların planlanması aşamasında öğrenci yoğunluğunun dikkate alınarak 
planlama çalışmalarına özen gösterilmesi 

Okul Yönetimi 
Satın Alma 
Komisyonu 

4 
Öğrencilerin ve personelin maddi ve manevi ihtiyaçlarına uygun  dinlenme ve  
çalışma  alanları, mescit. yemekhane  ve bölümlerin planlamaya dahil edilmesi 

Okul Yönetimi/ 
Okul Aile 
Birli ği/Değerler 
Eğitimi Kulübü 

5 
Büyükşehir belediyesi ile yasal sorumluluklar çerçevesinde işbirliğinin 
artırılması ve yerel belediyelerin eğitime katkı paylarının artırılması konusunda 
teşvik edilmesi 

Okul Yönetimi/ 
Okul Aile Birliği 

3.3.Stratejik Hedef 
 
Yönetim ve organizasyon yapısının dönüşümünü tamamlayarak plan dönemi sonuna 

kadar yaygınlaştırılmasını sağlamak. 

 
3.3.1.Performans Göstergeleri 
 

Performans Göstergeleri 

 

Önceki Yıllar Đlk Yıl  Sonraki Yıl Hedefleri 

201 3 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

Görüşleri alınan paydaş 
sayısı 

115 250 350 400 450 500 600 

Görüşlere cevap verilen 
paydaş sayısı 

20 75 150 250 400 500 600 

Rehberlik ve denetimi 
yapılan öğretmen sayısı 

10 50 50 50 50 50 50 

Rehberlik ve denetim 
sonrası zayıf yönü ortaya 
çıkan öğretmen sayısı 

1 20 15 10 5 3 0 

Zayıf yönü ortaya çıkan 
öğretmenlerden 
iyileştirilmesi sağlanmış 
öğretmen  sayısı 

0 15 10 5 3 2 0 

  

          Kurumsal yapı ve yönetim organizasyonları incelendiğinde gelişmiş ülkelerde geleneksel 

yaklaşımlardan ziyade çağdaş yaklaşım anlayışı tercih edilmektedir. Bu bağlamda Milli Eğitim 

Bakanlığının kurumsal yapısı ve yönetim organizasyonunun çağdaş yaklaşım ilkeleri çerçevesinde 

geliştirilmesi gerekmektedir. 



 

 652 sayılı KHK ile klasik teftiş anlayışından rehberlik ve denetim anlayışına geçilmiştir. 6528 

sayılı Kanun ile il eğitim denetmenleri ve Bakanlık müfettişleri maarif müfettişi adı altında toplanmıştır. 

Bakanlık görev alanına giren konularla ilgili bilgi, süreç, veri ve istatistikleri bütünsel bir anlayışla ele 

alan coğrafi bilgi sistemi ile bütünleşmiş bir yönetim bilgi sistemi kurulumu çalışmaları tamamlanma 

aşamasına gelmiştir. 

Okulumuzun hizmet standartları resmi internet sayfasında yayınlanmış ve velilerin 

görebileceği alanlara asılması sağlanmıştır. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun getirmiş olduğu çağdaş 

yönetim anlayışının bileşenlerinden olan “Çoğulculuk, katılımcılık, şeffaflık, hesap verebilirlik, 

sistem odaklı denetim” ilkeleriyle Milli Eğitim Bakanlığının yönetim yapısının 

bütünleştirilerek kurumsal idarenin geliştirilmesi hedeflenmektedir. 

 
3.3.2.Tedbirler 
 
No Tedbir Sorumlu Birimler 

1 Hizmet içi eğitimlerle yöneticilerin kendilerini geliştirme fırsatları bulması Okul Yönetimi 

2 Etkin bir paydaş analizi ve değerlendirmesi yapılması Okul Yönetimi 

3 
Kurum içi ve kurum dışı görüşlerin dikkate alınarak yerel çözümler ve politikalar 
üretilmesi 

Okul Yönetimi 

 
3.4.Stratejik Hedef 
 

Enformasyon teknolojilerinin kullanım oranlarını her yıl %10 oranında artırmak. 
 
3.4.1.Performans Göstergeleri 

Performans Göstergeleri 

 

Önceki Yıllar Đlk Yıl  Sonraki Yıl Hedefleri 

201 3 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

e-devlet ve Okul Web 
Sitesi ortamına aktarılan 
hizmet sayısı 

10 20 30 50 60 70 80 

Güncellenen ağ ortamı 
sayısı 

5 10 20 30 40 50 60 

Resmi e-posta 
ortamlarının kapasitesi 

1 5 10 20 30 40 50 

Doküman - yönetim 
sistemine entegre olan 
paydaş sayısı 

5 15 25 50 100 200 400 

 
 
 



 

 Her geçen gün artan enformasyon teknolojilerinin imkân ve fırsatlarından 

müdürlüğümüzün azami düzeyde istifade etmesini sağlamak hedeflerimiz arasındadır. 

Veli/öğrenci/öğretmenlerin  hizmetlere doğru yerden eksiksiz belgelerle başvurması ve ortak 

hizmetlerin tüm birimlerde aynı şekilde sunulmasının sağlanması, gereksiz yazışmaların 

kaldırılması, başvurularda istenen belgelerin azaltılması, hizmetlerin elektronik ortama 

aktarılması ve vatandaşlara başvurularının sonuçlanma süresinin bildirilmesi amacıyla, 

Bakanlık merkez ve taşra teşkilatındaki toplam 711 hizmet kaleminin e-devlet ortamına 

aktarılması planlanmaktadır. Öğrenci ve velilere; e-okul sisteminde üretilen öğrenci bilgileri, 

açık ilköğretim okulları öğrencilerinin kayıt yenileme tarihleri, sınav tarihleri, sınav sonuç 

bilgileri, mezun öğrencilerin diploma duyuruları, kredi sorgulama, her türlü merkezî sistem 

sınavları, sınav tarihleri, sınav giriş yeri bilgileri, sınav sonuç bilgileri, kazandığı okul, kayıt 

olduğu okul ile kaydının silindiği okul bilgisi gibi Bakanlığın belirlediği bilgileri mobil ortama 

mesajla aktarma, öğrenci ve velilerin istedikleri bilgilere mobil ortamdan mesaj bedeli ödemek 

şartıyla sorgulama yaparak ve/veya servise üye olarak erişim imkânı sağlamaya yönelik 

hizmetleri yerine getirmek için Bakanlığımız adına 8383 Mobil Bilgi Servisi kurulmuştur. 

Ülkemizin en büyük kurumsal internet sitesi projesi olan “Okul Đnternet Sitesi Yönetim 

Paneli” 55.000 kurumu bünyesinde barındırmaktadır. Bu proje sayesinde okul internet siteleri 

çok daha hızlı, kolay ve güvenli bir şekilde yayınlanabilmektedir. 2014 tarihi itibarıyla tüm 

okul ve kurumlara internet adresi (www.meb.k12.tr, @meb.k12.tr) ve ücretsiz e-posta adresi 

verilmiştir.“MEB Đnternete Erişim Projesi” kapsamında, 2014 tarihi itibarıyla altyapısı müsait 

olan eğitim kurumuna geniş bant ADSL bağlantısı yapılmıştır ve yüksek hızlı internet 

bağlantısı vardır. Okulumuz da bu kurumlardan biridir. 

 EBA projesi verilerinin ve uygulamalarının sunucularının bulunduğu veri merkezi kurulumu 

tamamlanmıştır. 

3.4.2.Tedbirler 
No Tedbir Sorumlu Birimler 

1 Etkin bilgi paylaşım sistemlerinin kullanılması 
Đnternet Denetleme ve Yayın 
Đnceleme Komisyonu 

2 Kurum içi mail/Sms ve diğer teknoloji ağlarının oluşturulması 
Đnternet Denetleme ve Yayın 
Đnceleme Komisyonu 

3 KBS’ nin ve Kurum- Net’in kullanılabiliyor olması 
Đnternet Denetleme ve Yayın 
Đnceleme Komisyonu 

4 
FATİH Projesi ile okul /kurumlarımız ile Bakanlığımız arasında güvenli 
bir iletişim ve veri paylaşımı ortamının sağlanarak kurumun 
kapasitesinin arttırılması 

Đnternet Denetleme ve Yayın 
Đnceleme Komisyonu 

5 
FATİH Projesi ile sağlanacak bilişim altyapısı ile okul/kurumların uzun 
vadede bilişim kapasitelerinin geliştirilmesi 

Đnternet Denetleme ve Yayın 
Đnceleme Komisyonu 

6 
FATİH Projesi ile öğretmen ve öğrencilere verilen/verilecek tablet 
bilgisayarlar ile bilgiye erişim ve depolama kapasitesinin arttırılması 

Đnternet Denetleme ve Yayın 
Đnceleme Komisyonu 

7 Okul Web sitesinin sürekli güncellenmesi 
Đnternet Denetleme ve Yayın 
Đnceleme Komisyonu 



 

IV. BÖLÜM  
 
4.MAL ĐYETLEND ĐRME 
 

Tablo.12. BeşYıllık Tahmini Ödenek Tablosu 

Yıllar Kaynak                Gelir Miktarı(TL Olarak) 

2015 Okul Aile Birliği Bağış/Kantin Kirası 135000,00 

2016 Okul Aile Birliği Bağış/Kantin Kirası 140000,00 

2017 Okul Aile Birliği Bağış/Kantin Kirası 150000,00 

2018 Okul Aile Birliği Bağış/Kantin Kirası 160000,00 

2019 Okul Aile Birliği Bağış/Kantin Kirası 170000,00 

Toplam  

 
Tablo.13. Okulun Gelir-Gider Tablosu 

SN 
Yıllar 2012 2013 2014 

Harcama Kalemleri 
Gelir 
TL 

Gider TL 
Gelir 
TL 

Gider TL Gelir TL Gider TL 

1 Temizlik Malzemesi 

18
50

59
,4

0 

30718,34 

24
70

98
 

33473,00 

16
90

41
,4

 

24874,00 
2 Temizlik Hizmet Alımı 13500,00 14000,00 1500,00 
3 Küçük onarım  3500,00 5000,00 6000,00 
4 Telefon 720 645,00 447,00 
5 Đnternet 1000 1500,00 650,00 
6 Kırtasiye Malzemesi  47709,43 5483,00 
8 Diğer 93096,81 102530,24 56431,50 

TOPLAM  143534,15  204857,67  89902,00 

 
Tablo.14. 2015-2019 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Tahmini Maliyetlendirme Tablosu 

 
SA SH 2015 2016 2017 2018 2019 

SA1 SH.1.1 2500,00 TL 3000,00 TL 3250,00 TL 3750,00 TL 4000,00 TL 

SA2 

SH.2.1  6500,00 TL 6750,00 TL 7250,00 TL 8000,00 TL 10000,00 TL 

SH.2.2 7000,00 TL 8000,00 TL 9000,00 TL 10000,00 TL 11000,00 TL 

SH.2.3 1500,00 TL 1750,00 TL 2250,00 TL 2500,00 TL 3000 ,00 TL 

SA3 

SH.3.1 1600,00 TL 1700,00 TL 1800,00 TL 1900,00 TL 2000,00 TL 

SH.3.2 50000,00 TL  55000,00 TL 60000,00 TL 70000,00 TL 70000,00 TL 

SH.3.3  2000,00 TL 2500,00 TL 2500,00 TL 3000,00 TL 3000,00 TL 

SH.3.4 48000,00 TL 50000,00 TL 50000,00 TL 50000,00  TL 50000,00 TL 

 
Toplam 119100,00 TL 128700,00 TL 136050,00 TL 149150,00 TL 153000,00 TL 

 



 

 V. BÖLÜM 
 
5.ĐZLEME ve DEĞERLENDĐRME 
 
5.1.Đzleme ve Değerlendirme Modeli 

Đzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve 

raporlanmasıdır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla 

ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

Müdürlüğümüz 2015-2019 Stratejik Planı Đzleme ve Değerlendirme Modeli’nin 

çerçevesini aşağıda belirtilen süreçler oluşmaktadır. 

1. 2015-2019 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan performans 

göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespit edilmesi, 

2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

3. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 

4. Gerekli tedbirlerin alınması. 

2015-2019 Stratejik Planı’nda yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme 

durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci 

izleme kapsamında, SPE tarafından harcama birimlerinden sorumlu oldukları göstergeler ile 

ilgili gerçekleşme durumlarına ilişkin veriler toplanarak konsolide edilecektir. Göstergelerin 

gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan rapor üst yöneticiye sunulacak ve böylelikle 

göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin 

alınması sağlanacaktır. 

Tablo.15. Stratejik Plan Đzleme ve Değerlendirme Modeli 

 
Performans göstergelerinin izlenmesi ve değerlendirilmesi aşağıda verilen tabloya 

göre yapılacaktır. 

Đzleme 
Değerlendirme 

Dönemi 

Gerçekleştirilme 
Zamanı 

Đzleme Değerlendirme Dönemi 
Süreç Açıklaması 

Zaman Kapsamı 

1.Đzleme-
Değerlendirme 
Dönemi 

Her yılın 
Temmuz ayı 
içerisinde 

• SPE tarafından göstergeler ile ilgili 
yılsonu gerçekleşme durumlarına ilişkin 
verilerin toplanması ve konsolide edilmesi 
• Okul Müdürü başkanlığında 
toplanan üst kurulda, gösterge 
hedeflerinden sapmaların ve sapma 
nedenlerinin değerlendirilerek gerekli 
tedbirlerin alınması 

Ocak-Temmuz 
dönemi 

2.Đzleme-
Değerlendirme 
Dönemi 

Đzleyen yılın 
Şubat ayı sonuna 
kadar 

Tüm yıl 



 

 

PERFORMANS GÖSTERGESĐ ĐZLEME FORMU 

Tema   

Stratejik Amaç  

Stratejik Hedef  

Performans Göstergesi  

Performans Göstergesi 
Sorumlusu 

 

Ölçüm Sıklığı ALTI AY 
 

Ölçü Birimi :  %  
 

Yıllar 2015 2016 2017 2018 2019 
 

Hedef      

Gerçekleşen      

% Sapma      

2015 

Aylar ĐLK ALTI AY ĐKĐNCĐ ALTI AY ORTALAMA 

Hedef    

Gerçekleşen    

% Sapma    

HEDEFTEN SAPMA ANAL ĐZĐ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ĐYĐLEŞTĐRME ÖNERĐSĐ 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Ek-1 



 

KANUNLAR 

� Türkiye Cumhuriyeti Anayasası 
� 2893 Sayılı Türk Bayrağı Kanunu 
� 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 
� 1739 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Temel 

Kanunu 
� 222 Sayılı Đlköğretim ve Eğitim Kanunu 

� 573 Sayılı Özel Eğitim Hakkında Kanun 
Hükmünde Kararname 

� 652 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Teşkilat 
ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 
Kararname 

� 5018 Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu 

� 6245 Sayılı Harcırah Kanunu 

� 3071 Sayılı Dilekçe Hakkının Kullanılmasına 
Dair Kanun 

� 439 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı 
Yüksek Ve Orta Dereceli Okullar 
Öğretmenleri Đle Đlkokul Öğretmenlerinin 
Haftalık Ders Saatleri Đle Ek Ders Ücretleri 
Hakkında Kanun 

� 2429 Sayılı Ulusal Bayram Ve Genel Tatiller 
Hakkında Kanun 

� 4982 Sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 
� 2684 Sayılı Đlköğretim ve Ortaöğretimde 

Parasız Yatılı veya Burslu Öğrencileri Okutma 
ve Bunlara Yapılacak Sosyal Yardımlara 
Đlişkin Kanun 

� 7201 Sayılı Tebligat Kanunu 
 

YÖNETMEL ĐKLER 

� Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve 
Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin 
Norm Kadrolarına Đlişkin Yönetmelik 

� Millî Eğitim Bakanlığı Yönetici ve 
Öğretmenlerinin Ders ve Ek Ders Saatlerine 
Đlişkin Karar 

� Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları 
Yöneticileri Görevlendirme Yönetmeliği 

� Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin 
Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 

� Milli E ğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri 
Yönetmeliği 

� Ulusal ve Resmi Bayramlar ile Mahalli 
Kurtuluş Günleri, Atatürk Günleri ve Tarihi 
Günlerde Yapılacak Tören ve Kutlamalar 
Yönetmeliği 

� MEB Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 
� Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği 
� Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve 

Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliği 
� MEB Đlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları 

Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 
� MEB Okul Aile Birliği Yönetmeliği 
� Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği 
� Binaların Yangından Korunması Hakkında 

Yönetmelik 

� Taşınır Mal Yönetmeliği 
� Millî Eğitim Bakanlığı Hizmet Đçi Eğitim 

Yönetmeliği 
� MEB Ders Kitapları ve Eğitim Araçları 

Yönetmeliği 
� MEB Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve 

Öğretim Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik 
� Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul 

Öğrencilerinin Kılık ve Kıyafetlerine Dair 
Yönetmelik 

� Millî Eğitim Bakanlığı Aday Memurlarının 
Yetiştirilmelerine Đlişkin Yönetmelik 

� MEB Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan 
Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği 

� Resmi Mühür Yönetmeliği 
� MEB Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul 

ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 
� Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 
� MEB Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 
� MEB Okul Spor Faaliyetleri Yönetmeliği 
� Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 
� Devlet Memurlarının Şikâyet ve Müracaatları 

Hakkında Yönetmelik 
� MEB’e Bağlı Okul ve Kurumların Tabelaları 

Yönetmeliği 

 



 

 

YÖNERGELER 

� MEB Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları 
Yönergesi 

� MEB Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı 
Yürütülmesine Đlişkin Yönerge 

� MEB Öğrencileri Yetiştirme Kursları 
Yönergesi 

� MEB Personeli Đzin Yönergesi 
� MEB Evrak Yönergesi 
� MEB Bayrak Törenleri Yönergesi 
� MEB Demokrasi Eğitimi ve Öğrenci 

Meclisleri Yönergesi 
� MEB Đlköğretim ve Ortaöğretim 

Kurumlarında Atatürk Đnkılâp Ve 
Đlkelerinin Öğretim Esasları Yönergesi 

� Milli E ğitim Bakanlığı Eğitimde Kalite 
Yönetim Sistemi Yönergesi 

� Millî Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, 
Üstün Başarı Belgesi ve Ödül Verilmesine 
Dair Yönerge 

� MEB Ortaöğretim Kurumlarına Geçiş 
Yönergesi 

� Bilgi ve Sistem Güvenliği Yönergesi 
� MEB Merkezi Sistem Sınav Yönergesi 
� MEB Kurumları Standartları Uygulama 

Yönergesi 

 

 
 


